

# Ramcon Invest ApS

Bregnerødvej 132  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 34 57 55 09

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018

---

Derrick Miller

dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | Side |
|--|------|
| <b>Påtegninger</b>                         |      |
| Ledespåtegning                             | 1    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |      |
| Selskabsoplysninger                        | 5    |
| Ledelsesberetning                          | 6    |
| <b>Årsregnskab</b>                         |      |
| Resultatopgørelse                          | 7    |
| Balance                                    | 8    |
| Noter til årsrapporten                     | 10   |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 12   |

## Selskabsoplysninger

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Ramcon Invest ApS<br>Bregnerødvej 132<br>3460 Birkerød<br>CVR-nr.: 34 57 55 09<br>Regnskabsperiode: 1. februar 2017 - 31. januar 2018<br>Stiftet: 14. maj 2012<br>Hjemsted: Rudersdal |
| <b>Bestyrelse</b> | Derrick Miller, formand<br>Gudrid Mohr Bisgaard<br>Solveig Nygaard Ibsen<br>Jesper Hardt  |
| <b>Direktion</b>  | Gudrid Mohr Bisgaard<br>Jesper Hardt<br>Solveig Nygaard Ibsen   |
| <b>Revision</b>   | ECOMENTOR<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Engelsborgvej 31<br>2800 Kgs. Lyngby   |

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 766.790, og selskabets balance pr. 31. januar 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.437.014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. februar 2017 - 31. januar 2018

|   | <u>Note</u> | <u>2017/2018</u><br>kr. | <u>2016/2017</u><br>kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Andre eksterne omkostninger                           |             | -19.720                 | -64.900                 |
| <b>Bruttoresultat</b>                                 |             | <b>-19.720</b>          | <b>-64.900</b>          |
| Personaleomkostninger                                 | 1           | -20.000                 | -20.000                 |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                |             | <b>-39.720</b>          | <b>-84.900</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2           | 800.000                 | 800.000                 |
| Finansielle omkostninger                              |             | -2.858                  | 0                       |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>757.422</b>          | <b>715.100</b>          |
| Skat af årets resultat                                | 3           | 9.368                   | 19.005                  |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>766.790</u></b>   | <b><u>734.105</u></b>   |
| <br><b>Resultatdisponering</b>                        |             |                         |                         |
| Foreslået udbytte                                     |             | 1.200.000               | 800.000                 |
| Overført resultat                                     |             | -433.210                | -65.895                 |
|   |             | <b><u>766.790</u></b>   | <b><u>734.105</u></b>   |

## Balance pr. 31. januar 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br>kr.          | <u>2016/17</u><br>kr.          |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                                |                                |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 4           | <u>900.000</u>                 | <u>900.000</u>                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u><b>900.000</b></u>          | <u><b>900.000</b></u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u><b>900.000</b></u>          | <u><b>900.000</b></u>          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 0                              | 22.290                         |
| Udskudt skatteaktiv                          |             | <u>9.367</u>                   | <u>17.582</u>                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>9.367</b></u>            | <u><b>39.872</b></u>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u><b>557.597</b></u>          | <u><b>545.252</b></u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>566.964</b></u>          | <u><b>585.124</b></u>          |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u><b>1.466.964</b></u></u> | <u><u><b>1.485.124</b></u></u> |

## Balance pr. 31. januar 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br>kr.   | <u>2016/17</u><br>kr.   |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                     |             | 80.000                  | 80.000                  |
| Overført resultat                      |             | 157.014                 | 590.223                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    |             | <u>1.200.000</u>        | <u>800.000</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                     | 5           | <u><b>1.437.014</b></u> | <u><b>1.470.223</b></u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 13.000                  | 0                       |
| Anden gæld                             |             | <u>16.950</u>           | <u>14.901</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u><b>29.950</b></u>    | <u><b>14.901</b></u>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <u><b>29.950</b></u>    | <u><b>14.901</b></u>    |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <u><b>1.466.964</b></u> | <u><b>1.485.124</b></u> |
| Eventualposter m.v.                    | 6           |                         |                         |

## Noter

|  | <u>2017/2018</u>      | <u>2016/2017</u>      |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                                 |                       |                       |
| Lønninger  | <u>20.000</u>         | <u>20.000</u>         |
|  | <u><b>20.000</b></u>  | <u><b>20.000</b></u>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                 | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                       |                       |
| Udbytte fra tilknyttede virksomheder                           | <u>800.000</u>        | <u>800.000</u>        |
|  | <u><b>800.000</b></u> | <u><b>800.000</b></u> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                                |                       |                       |
| Årets udskudte skat  | <u>-9.368</u>         | <u>-19.005</u>        |
|  | <u><b>-9.368</b></u>  | <u><b>-19.005</b></u> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>              |                       |                       |
| Kostpris 1. februar 2017                                       | <u>900.000</u>        | <u>900.000</u>        |
| Kostpris 31. januar 2018                                       | <u>900.000</u>        | <u>900.000</u>        |
| Værdireguleringer 1. februar 2017                              | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| Værdireguleringer 31. januar 2018                              | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2018</b>                   | <u><b>900.000</b></u> | <u><b>900.000</b></u> |

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn       | Hjemsted  | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------|-----------|-----------|-------------|----------------|
| Ramcon A/S | Rudersdal | 80%       | 12.831.505  | 4.658.511      |

### 5 Egenkapital

|                                    | Virksomheds-<br>kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte<br>for regnskabs-<br>året | I alt            |
|------------------------------------|-------------------------|-------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. februar 2017        | 80.000                  | 590.224           | 800.000                                     | 1.470.224        |
| Betalt ordinært udbytte            | 0                       | 0                 | -800.000                                    | -800.000         |
| Årets resultat                     | 0                       | -433.210          | 0   | -433.210         |
| Foreslået udbytte                  | 0                       | 0                 | 1.200.000                                   | 1.200.000        |
| <b>Egenkapital 31. januar 2018</b> | <b>80.000</b>           | <b>157.014</b>    | <b>1.200.000</b>                            | <b>1.437.014</b> |

Selskabskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper Hardt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jesper Hardt Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.
